



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1670/2025
Código da Solicitação - 1349

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
NEUDES OLIVEIRA DE JESUS		07.563.511/0001-60
NATUREZA	PROCESSO	ANO
	219	2025

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

1561 - Material de Expediente - Agendas

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
168	AGENDA COMERCIAL ANUAL DIÁRIA DE MESA - LINHA PREMIUM - ENCADERNAÇÃO COSTURADO E COLADA, CAPA ALMOFADADA REVESTIMENTO EM CORINO, C/ CANTONEIRAS DOURADAS - COR PRETA - CONTÉM APROX: 352 PÁGINAS - TAMANHO APROX: 205MM X 140MM. TIPO DE PAPEL MIOLO OFF SET	UNIDAD	30,000	26,500	795,000
2148	PASTA ARQUIVO MATERIAL PVC TIPO SANFONADA EM POLIPROPILENO PLÁSTICA FORMATO A4 C 12 DIVISÓRIAS PLÁSTICO RESISTENTE BOA QUALIDADE COM ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO FECHAMENTO COM ELÁSTICO DIMENSÕES APROX 330MMX235MMX35MM	UNIDAD	5,000	13,400	67,000
2149	PASTA ARQUIVO MATERIAL PVC TIPO SANFONADA EM POLIPROPILENO PLÁSTICA FORMATO OFÍCIO C 31 DIVISÓRIAS PLÁSTICO RESISTENTE BOA QUALIDADE COM ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO FECHAMENTO COM ELÁSTICO DIMENSÕES APROX 385MMX280MMX55MM	UNIDAD	5,000	40,300	201,500
2153	PASTA ARQUIVO, MATERIAL LAMINADA EM POLIPROPILENO, TIPO SANFONADA, MODELO PORTA CHEQUE, COM 12 DIVISÓRIAS, MED: LARGURA 262MM, ALTURA 140MM, LOMBADA 25MM, ESPESSURA 0.55MM, COR CRISTAL, LINHA TOP LINE	UNIDAD	6,000	10,200	61,200

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	1.124,700

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: AV. RIO CLARO, 990
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:



ORDEM DE FORNECIMENTO 1670/2025
Código da Solicitação - 1349

VALOR POR EXTENSO

Um Mil e Cento e Vinte e Quatro reais e Setenta Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	04/11/2025	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE P/ REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO




DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS



SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

Recebemos de NEUDES OLIVEIRA DE JESUS os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatário: CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - Praca DA BANDEIRA, 96 - CENTRO - Jatai/GO		Data de Emissão 17/11/2025	NFe Nº 0000009072 Série 001
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	Valor Total da Nota 1.124,70	




NEUDES OLIVEIRA DE JESUS - INFORMATICA E PAPELARIA AJATO
Rua CAPITAO SERAFIM DE BARROS, 1171 - - CENTRO - 75800-000 - Jatai - GO - Fone/Fax: 64 3631 8690

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1
Entrada: 0
Nº 0000009072
Série 001
Folha 1/1

Controle do Fisco



Chave de Acesso
5225 1107 5635 1100 0160 5500 1000 0090 7214 0273 3317

Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Protocolo de Autorização
152259642473326 - 17/11/2025 - 10:14:16

CNPJ/CPF
07.563.511/0001-60

Natureza de Operação Venda a vista			
Inscrição Estadual 103993010	Inscrição Estadual Sub. Tributária		

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39	Data de Emissão 17/11/2025
Endereço Praca DA BANDEIRA, 96 -		Bairro/Distrito CENTRO	CEP 75800-000
Município Jatai	Fone	UF GO	Inscrição Estadual
			Hora Saída/Entrada 09:02:00

Cálculo dos Impostos

Base de Cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base Cálc. do ICMS Subs.	0,00	Valor do ICMS Subs.	0,00	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	0,00	Valor Total dos Produtos	1.124,70
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	Out. Desp. Acessor.	0,00	Valor do IPI	0,00	Valor Deson.	0,00
										Valor Total da Nota	1.124,70

Transportador / Volumes Transportados

Razão Social			Frete por Conta 9-Sem Transporte		Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço			Município			UF	Inscrição Estadual	
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração		Peso Bruto	Peso Líquido		

Dados dos Produtos

Cód. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Desconto	Vir. Total	BC Icms	Vir. Icms	Vir. IPI	ALIQ. %		Vir Aprox dos Trib.
													ICMS	IPI	
1 23574	AGENDA COMERCIAL ANUAL DIARIA DE MESA-LINHA PREMIU	48201000	0102	5102	UN	30,0000	26,5000	0,00	795,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 35031	PASTA ARQUIVO MATERIAL PVC TIPO SANFONADA A4 12 DIVISORIAS 330MMX235MMX35MM	48203000	0102	5102	UN	5,0000	13,4000	0,00	67,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 20035	PASTA ARQUIVO SANFONADA 31 DIVISORIAS PLASTICO 385	48203000	0102	5102	UN	5,0000	40,3000	0,00	201,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 35032	PASTA ARQUIVO MATERIAL LAMINADA EM POLIPROPILENO PORTA CHEQUE 12 DIVISORIAS	48203000	0102	5102	UN	6,0000	10,2000	0,00	61,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Dados Adicionais

Informações Complementares I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI Trib Aprox. R\$ 0,00 Fed - R\$ 0,00 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 222B52 ORDEM DE FORNECIMENTO:1670/2025 BANCO DO BRASIL AG.:0313-1 C/C:37929-8	Informações Adicionais do Fisco
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------



ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
PRACA DA BANDEIRA 96 - CENTRO

NOTA DE EMPENHO

- D E O F -

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÔD.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - DESCRIÇÃO DA FONTE / DESTINAÇÃO DE RECURSOS		1.4 - NÚMERO					
392342	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos que não se enquadram nos		121					
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO		1.7 - TIPO	1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR		
17/11/2025		0000219/25		ESTIMATIVO		0007.000		737.652,52	
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2025	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.16	100.000	1.124,70
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA								1.21 - SALDO ATUAL	
CAMARA MUNICIPAL								736.527,82	
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.2 - CPF OU CNPJ	
NEUDES OLIVEIRA DE JESUS	07.563.511/0001-60	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
	JATAI	GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONFORME ATA DE REG. DE PREÇO 001/2025 E OF. 1670.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(UM MIL E CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)	1.124,70
5.1 - ESPAÇO RESERVADO PARA CONTROLE INTERNO	
Pregão - 2/2025 - Outros	
6.1 - ASSINATURAS	
MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA	VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS